
A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Konrad KUCHCIAK Okręg PZW w Wałbrzychu 5 6 930 - 1

2 Szymon HUNEK Okręg PZW w Lublinie 6 4 975 - 2

3 Bartosz KRZYŻAK Okręg Mazowiecki PZW 8 4 655 - 3

4 Jakub DERLAGA Okręg PZW w Tarnobrzegu 9 4 090 - 4

5 Marcin GRYGA Okręg PZW w Elblągu 11 3 440 - 5

6 Maciej BĄK Okręg PZW w Katowicach 14 2 590 - 6

7 Maciej KUBAT Okręg PZW w Katowicach 10 2 500 - 7

8 Michał PIWOŃSKI Okręg PZW w Radomiu 4 2 375 - 8

9 Dominik SZCZYPKA Okręg PZW w Bielsku-Białej 7 2 135 - 9

10 Mikołaj GEISLER Okręg Nadnotecki PZW w Pile 3 1 935 - 10

11 Piotr MOMORA Okręg PZW w Zamościu 13 1 705 - 11

12 Marcin RUNOWSKI PZW Okręg w Zielonej Górze 2 1 505 - 12

13 Marcin HUDAŃSKI Okręg PZW w Sieradzu 12 1 380 - 13

14 Kamil POCHYLSKI PZW Okręg w Poznaniu 1 865 - 14

Sędzia Sekretarz

Rafał Sierpiński

24.06.2017, 14:40

Karol Podsiadło

Sędzia Główny

Mistrzostwa Polski Młodzieży U25

w Wędkarstwie Spławikowym

Kluczbork, 23-25 czerwca 2017r.

Tura I
Młodzież U25

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bartłomiej CHMIEL Okręg PZW w Skierniewicach 5 5 210 - 1

2 Marcin WACHA Okręg PZW w Opolu 8 4 010 - 2

3 Bartłomiej SAJKIEWICZ Okręg PZW w Kielcach 7 3 725 - 3

4 Marcin KURZEPA Okręg PZW w Katowicach 3 3 525 - 4

5 Kamil KOWALEWSKI Okręg PZW w Katowicach 2 3 435 - 5

6 Mateusz TUREK Okręg Mazowiecki PZW 12 2 440 - 6

7 Tomasz WÓJCIK Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. 10 2 365 - 7

8 Mateusz ZIELIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 2 270 - 8

9 Szymon LEKSY Okręg PZW w Opolu 9 1 955 - 9

10 Mateusz KUJDA Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 6 1 240 - 10

11 Tomasz SOKOŁOWSKI Okręg PZW w Tarnowie 11 1 120 - 11

12 Damian STAWARZ Okręg PZW w Przemyślu 4 895 - 12

13 Marcin PIEREWOJ PZW Okręg w Białymstoku 13 665 - 13

NK Tomasz GERWAZIK PZW Okręg w Poznaniu 0 DSK - 15

Sędzia Sekretarz

Rafał Sierpiński

24.06.2017, 14:40

Karol Podsiadło

Sędzia Główny

Mistrzostwa Polski Młodzieży U25

w Wędkarstwie Spławikowym

Kluczbork, 23-25 czerwca 2017r.

Tura I

Sektor B
Młodzież U25
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bartłomiej OKOŃ Okręg PZW w Tarnobrzegu 6 10 840 - 1

2 Sebastian SZCZEPANIK Okręg PZW we Wrocławiu 1 6 460 - 2

3 Hubert MICHALSKI Okręg PZW w Kaliszu 7 4 775 - 3

4 Dawid JAŚKIEWICZ Okręg PZW w Krakowie 11 3 770 - 4

5 Bartłomiej SOBOLEWSKI Okręg PZW w Lublinie 2 3 575 - 5

6 Daniel KOŻUCHOWSKI Okręg PZW w Koninie 10 3 235 - 6

7 Radosław GRABOWSKI Okręg PZW w Toruniu 8 3 125 - 7

8 Karol WINIARCZYK Okręg PZW w Bydgoszczy 12 2 900 - 8

9 Kamil OLEWNIK Okręg PZW w Ciechanowie 9 2 335 - 9

10 Dawid MAKURAT Okręg PZW w Gdańsku 13 1 900 - 10

11 Damian KIRCZUK Okręg PZW w Białej Podlaskiej 14 1 310 - 11

12 Marcin CYROCKI Okręg PZW w Gdańsku 3 1 230 - 12

13 Kamil CZARNY Okręg PZW w Opolu 5 990 - 13

14 Mariusz ZIELIŃSKI Okręg PZW w Częstochowie 4 545 - 14

Sędzia Sekretarz

Rafał Sierpiński

24.06.2017, 14:40

Karol Podsiadło

Sędzia Główny

Mistrzostwa Polski Młodzieży U25

w Wędkarstwie Spławikowym

Kluczbork, 23-25 czerwca 2017r.

Tura I

Sektor C
Młodzież U25
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bartłomiej OKOŃ Okręg PZW w Tarnobrzegu C-6 10 840 0 1

2 Konrad KUCHCIAK Okręg PZW w Wałbrzychu A-5 6 930 0 1

3 Bartłomiej CHMIEL Okręg PZW w Skierniewicach B-5 5 210 0 1

4 Sebastian SZCZEPANIK Okręg PZW we Wrocławiu C-1 6 460 0 2

5 Szymon HUNEK Okręg PZW w Lublinie A-6 4 975 0 2

6 Marcin WACHA Okręg PZW w Opolu B-8 4 010 0 2

7 Hubert MICHALSKI Okręg PZW w Kaliszu C-7 4 775 0 3

8 Bartosz KRZYŻAK Okręg Mazowiecki PZW A-8 4 655 0 3

9 Bartłomiej SAJKIEWICZ Okręg PZW w Kielcach B-7 3 725 0 3

10 Jakub DERLAGA Okręg PZW w Tarnobrzegu A-9 4 090 0 4

11 Dawid JAŚKIEWICZ Okręg PZW w Krakowie C-11 3 770 0 4

12 Marcin KURZEPA Okręg PZW w Katowicach B-3 3 525 0 4

13 Bartłomiej SOBOLEWSKI Okręg PZW w Lublinie C-2 3 575 0 5

14 Marcin GRYGA Okręg PZW w Elblągu A-11 3 440 0 5

15 Kamil KOWALEWSKI Okręg PZW w Katowicach B-2 3 435 0 5

16 Daniel KOŻUCHOWSKI Okręg PZW w Koninie C-10 3 235 0 6

17 Maciej BĄK Okręg PZW w Katowicach A-14 2 590 0 6

18 Mateusz TUREK Okręg Mazowiecki PZW B-12 2 440 0 6

19 Radosław GRABOWSKI Okręg PZW w Toruniu C-8 3 125 0 7

20 Maciej KUBAT Okręg PZW w Katowicach A-10 2 500 0 7

21 Tomasz WÓJCIK Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. B-10 2 365 0 7

22 Karol WINIARCZYK Okręg PZW w Bydgoszczy C-12 2 900 0 8

23 Michał PIWOŃSKI Okręg PZW w Radomiu A-4 2 375 0 8

24 Mateusz ZIELIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW B-1 2 270 0 8

25 Kamil OLEWNIK Okręg PZW w Ciechanowie C-9 2 335 0 9

26 Dominik SZCZYPKA Okręg PZW w Bielsku-Białej A-7 2 135 0 9

27 Szymon LEKSY Okręg PZW w Opolu B-9 1 955 0 9

Mistrzostwa Polski Młodzieży U25

w Wędkarstwie Spławikowym

Kluczbork, 23-25 czerwca 2017r.

Młodzież U25
Tura I

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Mistrzostwa Polski Młodzieży U25

w Wędkarstwie Spławikowym

Kluczbork, 23-25 czerwca 2017r.

Młodzież U25
Tura I

INDYWIDUALNIE

28 Mikołaj GEISLER Okręg Nadnotecki PZW w Pile A-3 1 935 0 10

29 Dawid MAKURAT Okręg PZW w Gdańsku C-13 1 900 0 10

30 Mateusz KUJDA Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. B-6 1 240 0 10

31 Piotr MOMORA Okręg PZW w Zamościu A-13 1 705 0 11

32 Damian KIRCZUK Okręg PZW w Białej Podlaskiej C-14 1 310 0 11

33 Tomasz SOKOŁOWSKI Okręg PZW w Tarnowie B-11 1 120 0 11

34 Marcin RUNOWSKI PZW Okręg w Zielonej Górze A-2 1 505 0 12

35 Marcin CYROCKI Okręg PZW w Gdańsku C-3 1 230 0 12

36 Damian STAWARZ Okręg PZW w Przemyślu B-4 895 0 12

37 Marcin HUDAŃSKI Okręg PZW w Sieradzu A-12 1 380 0 13

38 Kamil CZARNY Okręg PZW w Opolu C-5 990 0 13

39 Marcin PIEREWOJ PZW Okręg w Białymstoku B-13 665 0 13

40 Kamil POCHYLSKI PZW Okręg w Poznaniu A-1 865 0 14

41 Mariusz ZIELIŃSKI Okręg PZW w Częstochowie C-4 545 0 14

NK Tomasz GERWAZIK PZW Okręg w Poznaniu B- DSK 0 15

Sędzia Sekretarz

Rafał Sierpiński

24.06.2017, 14:40

Karol Podsiadło

Sędzia Główny
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A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Jakub DERLAGA Okręg PZW w Tarnobrzegu 8 7 425 - 1

2 Bartosz KRZYŻAK Okręg Mazowiecki PZW 3 5 390 - 2

3 Sebastian SZCZEPANIK Okręg PZW we Wrocławiu 5 4 615 - 3

4 Bartłomiej SAJKIEWICZ Okręg PZW w Kielcach 2 4 350 - 4

5 Dominik SZCZYPKA Okręg PZW w Bielsku-Białej 12 3 790 - 5

6 Tomasz WÓJCIK Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. 1 3 780 - 6

7 Maciej KUBAT Okręg PZW w Katowicach 13 3 385 - 7

8 Dawid MAKURAT Okręg PZW w Gdańsku 6 2 960 - 8

9 Piotr MOMORA Okręg PZW w Zamościu 9 2 035 - 9

10 Szymon LEKSY Okręg PZW w Opolu 10 1 990 - 10

11 Mateusz TUREK Okręg Mazowiecki PZW 14 1 710 - 11

12 Szymon HUNEK Okręg PZW w Lublinie 11 1 705 - 12

13 Michał PIWOŃSKI Okręg PZW w Radomiu 4 1 225 - 13

14 Marcin PIEREWOJ PZW Okręg w Białymstoku 7 1 015 - 14

Sędzia Sekretarz

Rafał Sierpiński

25.06.2017, 14:42

Karol Podsiadło

Sędzia Główny

Mistrzostwa Polski Młodzieży U25

w Wędkarstwie Spławikowym

Kluczbork, 23-25 czerwca 2017r.

Tura II
Młodzież U25

Sektor
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Zajęte 
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Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bartłomiej SOBOLEWSKI Okręg PZW w Lublinie 8 6 750 - 1

2 Mikołaj GEISLER Okręg Nadnotecki PZW w Pile 4 5 170 - 2

3 Kamil POCHYLSKI PZW Okręg w Poznaniu 6 2 525 - 3

4 Maciej BĄK Okręg PZW w Katowicach 10 2 110 - 4,5

4 Bartłomiej CHMIEL Okręg PZW w Skierniewicach 7 2 110 - 4,5

6 Marcin RUNOWSKI PZW Okręg w Zielonej Górze 9 1 470 - 6

7 Hubert MICHALSKI Okręg PZW w Kaliszu 1 1 400 - 7

8 Kamil OLEWNIK Okręg PZW w Ciechanowie 2 1 315 - 8

9 Mateusz ZIELIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 3 1 260 - 9

10 Dawid JAŚKIEWICZ Okręg PZW w Krakowie 13 1 220 - 10

11 Daniel KOŻUCHOWSKI Okręg PZW w Koninie 11 1 035 - 11

12 Marcin CYROCKI Okręg PZW w Gdańsku 12 930 - 12

13 Marcin HUDAŃSKI Okręg PZW w Sieradzu 5 860 - 13

14 Marcin GRYGA Okręg PZW w Elblągu 14 185 - 14

Sędzia Sekretarz

Rafał Sierpiński

25.06.2017, 14:42

Karol Podsiadło

Sędzia Główny

Mistrzostwa Polski Młodzieży U25

w Wędkarstwie Spławikowym

Kluczbork, 23-25 czerwca 2017r.

Tura II

Sektor B
Młodzież U25
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bartłomiej OKOŃ Okręg PZW w Tarnobrzegu 13 10 930 - 1

2 Marcin WACHA Okręg PZW w Opolu 6 7 965 - 2

3 Kamil KOWALEWSKI Okręg PZW w Katowicach 8 4 235 - 3

4 Konrad KUCHCIAK Okręg PZW w Wałbrzychu 1 3 660 - 4

5 Kamil CZARNY Okręg PZW w Opolu 9 2 840 - 5

6 Mateusz KUJDA Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 11 2 610 - 6

7 Karol WINIARCZYK Okręg PZW w Bydgoszczy 12 2 545 - 7

8 Radosław GRABOWSKI Okręg PZW w Toruniu 4 1 335 - 8

9 Mariusz ZIELIŃSKI Okręg PZW w Częstochowie 3 1 090 - 9

10 Marcin KURZEPA Okręg PZW w Katowicach 2 750 - 10

11 Damian KIRCZUK Okręg PZW w Białej Podlaskiej 10 605 - 11

12 Damian STAWARZ Okręg PZW w Przemyślu 7 255 - 12

13 Tomasz SOKOŁOWSKI Okręg PZW w Tarnowie 5 230 - 13

NK Tomasz GERWAZIK PZW Okręg w Poznaniu 0 DSK - 15

Sędzia Sekretarz

Rafał Sierpiński

25.06.2017, 14:42

Karol Podsiadło

Sędzia Główny

Mistrzostwa Polski Młodzieży U25

w Wędkarstwie Spławikowym

Kluczbork, 23-25 czerwca 2017r.

Tura II

Sektor C
Młodzież U25
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bartłomiej OKOŃ Okręg PZW w Tarnobrzegu C-13 10 930 0 1

2 Jakub DERLAGA Okręg PZW w Tarnobrzegu A-8 7 425 0 1

3 Bartłomiej SOBOLEWSKI Okręg PZW w Lublinie B-8 6 750 0 1

4 Marcin WACHA Okręg PZW w Opolu C-6 7 965 0 2

5 Bartosz KRZYŻAK Okręg Mazowiecki PZW A-3 5 390 0 2

6 Mikołaj GEISLER Okręg Nadnotecki PZW w Pile B-4 5 170 0 2

7 Sebastian SZCZEPANIK Okręg PZW we Wrocławiu A-5 4 615 0 3

8 Kamil KOWALEWSKI Okręg PZW w Katowicach C-8 4 235 0 3

9 Kamil POCHYLSKI PZW Okręg w Poznaniu B-6 2 525 0 3

10 Bartłomiej SAJKIEWICZ Okręg PZW w Kielcach A-2 4 350 0 4

11 Konrad KUCHCIAK Okręg PZW w Wałbrzychu C-1 3 660 0 4

12 Maciej BĄK Okręg PZW w Katowicach B-10 2 110 0 4,5

12 Bartłomiej CHMIEL Okręg PZW w Skierniewicach B-7 2 110 0 4,5

14 Dominik SZCZYPKA Okręg PZW w Bielsku-Białej A-12 3 790 0 5

15 Kamil CZARNY Okręg PZW w Opolu C-9 2 840 0 5

16 Tomasz WÓJCIK Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. A-1 3 780 0 6

17 Mateusz KUJDA Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. C-11 2 610 0 6

18 Marcin RUNOWSKI PZW Okręg w Zielonej Górze B-9 1 470 0 6

19 Maciej KUBAT Okręg PZW w Katowicach A-13 3 385 0 7

20 Karol WINIARCZYK Okręg PZW w Bydgoszczy C-12 2 545 0 7

21 Hubert MICHALSKI Okręg PZW w Kaliszu B-1 1 400 0 7

22 Dawid MAKURAT Okręg PZW w Gdańsku A-6 2 960 0 8

23 Radosław GRABOWSKI Okręg PZW w Toruniu C-4 1 335 0 8

24 Kamil OLEWNIK Okręg PZW w Ciechanowie B-2 1 315 0 8

25 Piotr MOMORA Okręg PZW w Zamościu A-9 2 035 0 9

Mistrzostwa Polski Młodzieży U25

w Wędkarstwie Spławikowym

Kluczbork, 23-25 czerwca 2017r.

Młodzież U25
Tura II

INDYWIDUALNIE
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Mistrzostwa Polski Młodzieży U25

w Wędkarstwie Spławikowym

Kluczbork, 23-25 czerwca 2017r.

Młodzież U25
Tura II

INDYWIDUALNIE

26 Mateusz ZIELIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW B-3 1 260 0 9

27 Mariusz ZIELIŃSKI Okręg PZW w Częstochowie C-3 1 090 0 9

28 Szymon LEKSY Okręg PZW w Opolu A-10 1 990 0 10

29 Dawid JAŚKIEWICZ Okręg PZW w Krakowie B-13 1 220 0 10

30 Marcin KURZEPA Okręg PZW w Katowicach C-2 750 0 10

31 Mateusz TUREK Okręg Mazowiecki PZW A-14 1 710 0 11

32 Daniel KOŻUCHOWSKI Okręg PZW w Koninie B-11 1 035 0 11

33 Damian KIRCZUK Okręg PZW w Białej Podlaskiej C-10 605 0 11

34 Szymon HUNEK Okręg PZW w Lublinie A-11 1 705 0 12

35 Marcin CYROCKI Okręg PZW w Gdańsku B-12 930 0 12

36 Damian STAWARZ Okręg PZW w Przemyślu C-7 255 0 12

37 Michał PIWOŃSKI Okręg PZW w Radomiu A-4 1 225 0 13

38 Marcin HUDAŃSKI Okręg PZW w Sieradzu B-5 860 0 13

39 Tomasz SOKOŁOWSKI Okręg PZW w Tarnowie C-5 230 0 13

40 Marcin PIEREWOJ PZW Okręg w Białymstoku A-7 1 015 0 14

41 Marcin GRYGA Okręg PZW w Elblągu B-14 185 0 14

NK Tomasz GERWAZIK PZW Okręg w Poznaniu C- DSK 0 15

Sędzia Sekretarz

Rafał Sierpiński

25.06.2017, 14:42

Karol Podsiadło

Sędzia Główny
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Bartłomiej OKOŃ Okręg PZW w Tarnobrzegu 2 21770 10930 C-6 1 10840 C-13 1 10930

2 Marcin WACHA Okręg PZW w Opolu 4 11975 7965 B-8 2 4010 C-6 2 7965

3 Jakub DERLAGA Okręg PZW w Tarnobrzegu 5 11515 7425 A-9 4 4090 A-8 1 7425

4 Sebastian SZCZEPANIK Okręg PZW we Wrocławiu 5 11075 6460 C-1 2 6460 A-5 3 4615

5 Konrad KUCHCIAK Okręg PZW w Wałbrzychu 5 10590 6930 A-5 1 6930 C-1 4 3660

6 Bartosz KRZYŻAK Okręg Mazowiecki PZW 5 10045 5390 A-8 3 4655 A-3 2 5390

7 Bartłomiej CHMIEL Okręg PZW w Skierniewicach 5,5 7320 5210 B-5 1 5210 B-7 4,5 2110

8 Bartłomiej SOBOLEWSKI Okręg PZW w Lublinie 6 10325 6750 C-2 5 3575 B-8 1 6750

9 Bartłomiej SAJKIEWICZ Okręg PZW w Kielcach 7 8075 4350 B-7 3 3725 A-2 4 4350

10 Kamil KOWALEWSKI Okręg PZW w Katowicach 8 7670 4235 B-2 5 3435 C-8 3 4235

11 Hubert MICHALSKI Okręg PZW w Kaliszu 10 6175 4775 C-7 3 4775 B-1 7 1400

12 Maciej BĄK Okręg PZW w Katowicach 10,5 4700 2590 A-14 6 2590 B-10 4,5 2110

13 Mikołaj GEISLER Okręg Nadnotecki PZW w Pile 12 7105 5170 A-3 10 1935 B-4 2 5170

14 Tomasz WÓJCIK Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. 13 6145 3780 B-10 7 2365 A-1 6 3780

15 Szymon HUNEK Okręg PZW w Lublinie 14 6680 4975 A-6 2 4975 A-11 12 1705

Wyniki końcowe Tura I Tura II

Mistrzostwa Polski Młodzieży U25

w Wędkarstwie Spławikowym

Kluczbork, 23-25 czerwca 2017r.

Młodzież U25 Klasyfikacja końcowa
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Kluczbork, 23-25 czerwca 2017r.

Młodzież U25 Klasyfikacja końcowa

16 Dominik SZCZYPKA Okręg PZW w Bielsku-Białej 14 5925 3790 A-7 9 2135 A-12 5 3790

17 Maciej KUBAT Okręg PZW w Katowicach 14 5885 3385 A-10 7 2500 A-13 7 3385

18 Dawid JAŚKIEWICZ Okręg PZW w Krakowie 14 4990 3770 C-11 4 3770 B-13 10 1220

19 Marcin KURZEPA Okręg PZW w Katowicach 14 4275 3525 B-3 4 3525 C-2 10 750

20 Karol WINIARCZYK Okręg PZW w Bydgoszczy 15 5445 2900 C-12 8 2900 C-12 7 2545

21 Radosław GRABOWSKI Okręg PZW w Toruniu 15 4460 3125 C-8 7 3125 C-4 8 1335

22 Mateusz KUJDA Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 16 3850 2610 B-6 10 1240 C-11 6 2610

23 Daniel KOŻUCHOWSKI Okręg PZW w Koninie 17 4270 3235 C-10 6 3235 B-11 11 1035

24 Mateusz TUREK Okręg Mazowiecki PZW 17 4150 2440 B-12 6 2440 A-14 11 1710

25 Kamil OLEWNIK Okręg PZW w Ciechanowie 17 3650 2335 C-9 9 2335 B-2 8 1315

26 Mateusz ZIELIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 17 3530 2270 B-1 8 2270 B-3 9 1260

27 Kamil POCHYLSKI PZW Okręg w Poznaniu 17 3390 2525 A-1 14 865 B-6 3 2525

28 Dawid MAKURAT Okręg PZW w Gdańsku 18 4860 2960 C-13 10 1900 A-6 8 2960

29 Kamil CZARNY Okręg PZW w Opolu 18 3830 2840 C-5 13 990 C-9 5 2840

30 Marcin RUNOWSKI PZW Okręg w Zielonej Górze 18 2975 1505 A-2 12 1505 B-9 6 1470
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Kluczbork, 23-25 czerwca 2017r.

Młodzież U25 Klasyfikacja końcowa

31 Szymon LEKSY Okręg PZW w Opolu 19 3945 1990 B-9 9 1955 A-10 10 1990

32 Marcin GRYGA Okręg PZW w Elblągu 19 3625 3440 A-11 5 3440 B-14 14 185

33 Piotr MOMORA Okręg PZW w Zamościu 20 3740 2035 A-13 11 1705 A-9 9 2035

34 Michał PIWOŃSKI Okręg PZW w Radomiu 21 3600 2375 A-4 8 2375 A-4 13 1225

35 Damian KIRCZUK Okręg PZW w Białej Podlaskiej 22 1915 1310 C-14 11 1310 C-10 11 605

36 Mariusz ZIELIŃSKI Okręg PZW w Częstochowie 23 1635 1090 C-4 14 545 C-3 9 1090

37 Marcin CYROCKI Okręg PZW w Gdańsku 24 2160 1230 C-3 12 1230 B-12 12 930

38 Tomasz SOKOŁOWSKI Okręg PZW w Tarnowie 24 1350 1120 B-11 11 1120 C-5 13 230

39 Damian STAWARZ Okręg PZW w Przemyślu 24 1150 895 B-4 12 895 C-7 12 255

40 Marcin HUDAŃSKI Okręg PZW w Sieradzu 26 2240 1380 A-12 13 1380 B-5 13 860

41 Marcin PIEREWOJ PZW Okręg w Białymstoku 27 1680 1015 B-13 13 665 A-7 14 1015

NK Tomasz GERWAZIK PZW Okręg w Poznaniu 30 0 0 B- 15 DSK C- 15 DSK

25.06.2017 14:42

Karol Podsiadło

Sędzia Główny

Rafał Sierpiński

Sędzia Sekretarz
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